UBER (M)

versus (heroici)...fluxi sunt qui soluto modo et uberi metro vacillanter quatuntur	: DIOM ,AG 3, 500,18
--	----------------------

UI

item ui Graeca potius quam Latina est in Graecis sumenda dictionibus	: DIOM ,AG 2, 427,15
syllabae...longae...natura, cum...duae vocales iunguntur, ut ae oe au eu ei ui	: DIOM ,AG 2, 427,14

UL (S)

masculina (nomina) in us..nominativo terminata et neutra in um finita..ul syllabam recipienti	: DIOM ,AG 1, 325,31
---	----------------------

ULTIMA (L)

nomina..per duodecim ultimas litteras [syllabas] finiuntur, quinque vocales, a e i o u...	: DIOM ,AG 3, 492,25
nomina..per duodecim ultimas litteras..sex semivocales, l m n r s x, unam mutam, t	: DIOM ,AG 3, 492,25

Coniugationum omnium verba o littera terminata..perfecto in i litteram ultimam mittunt	: DIOM ,AG 1, 364,11
--	----------------------

ULTIMA (PARS DA 6M)

potest Asclepiadeus ab 6M nasci detracto in mediis partibus disyllabo verbo et in ultimis	: DIOM ,AG 3, 508,13
---	----------------------

ULTIMA (S)

in Latinis (verbis) neque acutus accentus in ultima S potest poni nisi discretionis causa	: DIOM ,AG 2, 433, 5
acutus accentus in ultima syllaba...ut in adverbio pone...et quibusdam praepositionibus	: DIOM ,AG 2, 433, 5
clausula..e longis (syllabis) firmissima..sed venit et in breves quamvis..indifferens ultima	: DIOM ,AG 2, 467,11
recipit (ELEG PE) in imo duos AH vel..novissimum tribrachyn praedicta ratione ultimarum S	: DIOM ,AG 3, 507, 4
de ultima syllaba (versus) id varie observandum est quod supra dictum est	: DIOM ,AG 3, 513,13

Nomina..(e correptae) adiecta s L nomin. et accus. et vocat. pluralem..producta ultima syllaba	: DIOM ,AG 1, 305,11
--	----------------------

Nomina..(e correptae) adiecta s.l..interdum correpta ultima (S) nomin. et vocat. pluralem : DIOM ,AG 1, 305,13
 Epenthesis est adpositio, cum inter primam et ultimam syllabam aut l adicatur aut syllaba : DIOM ,AG 2, 441, 5
 Epenthesis est...cum inter primam et ultimam syllabam..adicitur..littera, ut..syllaba,ut.. : DIOM ,AG 2, 441, 5
 casus numeri singularis vel pluralis..monstrabit..quae..producenda vel corripienda ultima..S : DIOM ,AG 3, 492,22
 Archilochium aliud in Horatio..., ut fieret, indita est hexametro syllaba ante duas ultimas : DIOM ,AG 3, 509,29
 huic (Saturnio) si demas ultimam syllabam, erit iambicus : DIOM ,AG 3, 512,21
 unam enim ultimam syllabam detrahit hexametro (Stesichorus) et facit tale (angelicum metrum) : DIOM ,AG 3, 512,24
 restitue (angelico metro) quam libet in ultimam syllabam, et in plebis hexametrum : DIOM ,AG 3, 512,26
 Archebulium metrum, ubi hexametro prima syllaba ablata est et ab ultima tertia : DIOM ,AG 3, 514, 2
 inferiorius comma (galliambi) superiori simile esset, nisi amisisset ultimam syllabam : DIOM ,AG 3, 514,16
 ut enervatus fieret et mollius (GALL), secunda aut tertia ab ultima S in duas breves geminata : DIOM ,AG 3, 514,18
 si (3M hero) auferas ultimam S, erunt tales tres pedes quos prior pars 6M recipere consuevit : DIOM ,AG 3, 515,17
 (Dimetro hero) detrahe ultimam syllabam, et erunt duo pedes qui priorem 6M habent partem : DIOM ,AG 3, 516, 2
 (in reciproco U) Iambicus (decurrens) recipit novam S ab ultima tertiam, ut possit recurrere : DIOM ,AG 3, 517,14
 si (in hexametro miuro) proximam ultimae syllabam producas, erit versus hexameter : DIOM ,AG 3, 517,17